
UCHWAŁA  NR  XV/112/08
Rady  Miejskiej  w Miłosławiu

z dnia  27 maja 2008 roku

w  sprawie  zatwierdzenia  taryf  zbiorowego  zaopatrzenia  w  wodę  i  zbiorowego
odprowadzania  ścieków  na  terenie  gminy  Miłosław  na  okres  od   1.07.2008  r  do
30.06.2009 r .

Na  podstawie  art.  24  ust.  1  ustawy  z  7  czerwca  2001  r.  o  zbiorowym
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2006 Nr 123, poz.
858 zmiana  Dz.  U.  z  2007 r.  Nr  147 poz.  1033)  Rada Miejska  w Miłosław  uchwala,  co
następuje:

§ 1

Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków
na terenie gminy Miłosław, które wynoszą:

 1. cena netto 1 m3 wody - 1,85  + VAT
 2. cena netto 1 m3 ścieków socjalno - bytowych  i przemysłowych- - 2,60  + VAT

§ 3
Taryfy określone w niniejszej uchwale obowiązują od 1.07.2008 r. do 30.06.2009 r.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy  Miłosław.

§ 5

Kierownik  Zakładu  Gospodarki  Komunalnej  w  Miłosławiu  poda  uchwałę  do  publicznej
wiadomości na tablicach ogłoszeń w Zakładzie i w Urzędzie Gminy w Miłosławiu w terminie
7 dni. 

§ 6

Integralną  część  niniejszej  uchwały  stanowi wniosek  Zakładu  Gospodarki  Komunalnej  w
Miłosławiu o zatwierdzenie taryf z dnia 17.04.2008 r .

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2008 r.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

     (-) inż. Jarosław Sobczak



U Z A S A D N I E N I E
Do uchwały Nr XV/112/08

Rady Miejskiej Miłosławia z dnia 27 maja 2008 r. 

w sprawie: zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe
odprowadzanie ścieków na terenie gminy Miłosław.

Na podstawie art. 24, ust. 2 i 4 ustawy z dnia 7.06.2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r Nr 123, poz. 858), zwanej
dalej ustawą, Zakład Gospodarki Komunalnej w Miłosławiu dnia 17.04.2008 r złożył wniosek
o  zatwierdzenie  taryf  dla  zbiorowego  zaopatrzenia  w  wodę  i  zbiorowego  odprowadzania
ścieków wraz  ze  szczegółową  kalkulacją  cen  i  stawek  opłat  oraz aktualnym  wieloletnim
planem rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych  będących w jego
posiadaniu . Wniosek dotyczy taryf na okres od dnia 1.07.2008 r do 30.06.2009 r na terenie
gminy Miłosław  i złożony został w wymaganym terminie.

W trakcie postępowania zatwierdzającego, w oparciu o przepisy art.24 ust. 5 Ustawy,
na  podstawie  dostarczonej  dokumentacji  Burmistrz  ustalił,  że  Zakład  opracował  taryfy
zgodnie  z  zasadami,  o  których  mowa w art.  23  ustawy  oraz  przepisami  Rozporządzenia
Ministra  Budownictwa z dnia  28.06.2006 r.  w sprawie  określania  taryf,  wzoru wniosku o
zatwierdzenie taryf oraz warunków rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe
odprowadzanie ścieków  (Dz. U. Nr 127, poz. 886).

W  szczególności  taryfy  zawierają  określone  zgodnie  z  wyżej  wymienionymi
przepisami  ceny  i  stawki  opłat  a  także warunki  rozliczeń  z uwzględnieniem  wyposażenia
nieruchomości  w  przyrządy  i  urządzenia  pomiarowe  oraz  warunki  stosowania  cen
i stawek opłat. Ceny i stawki opłat określone przez Zakład w taryfach zostały skalkulowane
na  podstawie  niezbędnych  przychodów prowadzenia   działalności  zaplanowanych  na  rok
obowiązywania taryfy wynikających z:
-  kosztów  związanych  ze  świadczeniem  usług  zbiorowego  zaopatrzenia  w  wodę
 i zbiorowego odprowadzania ścieków ,
- zmian warunków ekonomicznych i wielkości usług oraz
- planowanych wydatków inwestycyjnych, określonych w planie rozwoju i modernizacji
  urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych uchwalonych przez Radę Miejską uchwał
Nr XII/87/08 z dnia 29 stycznia 2008 r.

Przy ustalaniu taryf przyjęto zasadę ustalenia ich na optymalnie niskim poziomie dla
odbiorców usług i równocześnie bezpiecznym dla prawidłowej działalności Zakładu.

Jak wynika z załączonego wniosku cena wody wynosi 1,85 zł i wzrosła o 0,10 zł za
1 m3  natomiast cena ścieków socjalno-bytowych i przemysłowych wynosi 2,60 zł i wzrosła
o 0,15 zł za 1 m3 .

Uwzględniając powyższe uwarunkowania zasadne jest podjęcie przedmiotowej
uchwały.

B U R M I S T R Z

(-) mgr Zbigniew Skikiewicz




